
Uchwała Nr XXXI/797/2005 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z 28 kwietnia 2005 roku. 
 
w sprawie: zmiany  Uchwały Rady Miejskiej nr XXXII/728/2001 z dnia 25 października 2001 r. w sprawie 
utworzenia jednostki – powiatowego centrum ratownictwa i reagowania kryzysowego 
 
Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
Nr 142 z 2001 r. poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 16, art. 92 ust 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (t. jedn. Dz. U. Nr 141 poz. 1592 z póżn. zm.) oraz §11 Statutu Miasta Gliwice (t. 
jedn. Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego z 2003 r. Nr 85, poz. 2299), 
  
  

Rada Miejska w Gliwicach  
  

na wniosek Prezydenta Miasta  
  

uchwala: 
  

1.       Dokonać następujących zmian w Statucie Centrum Ratownictwa Gliwice stanowiącym załącznik nr 1 
do uchwały nr XXXII/728/2001 z dnia 25 października 2001:  
1/  W § 2 punktom 3 i 4 nadać numery 1 i 2; 
  
2/  W § 3 pkt 1 skreślić oznaczenie „15 -16”; 
  
3/ W § 5 pkt 7 otrzymuje brzmienie:  
  
„pkt 7. Ustalanie procedur reagowania kryzysowego oraz wykonywanie zadań z zakresu zarządzania 
kryzysowego.”; 
  
4/  W §  6 pkt 4 po słowach „do zatwierdzenia” wstawić kropkę a pozostałą treść skreślić; 
5/  W  § 6 dodać pkt 5 o następującym brzmieniu: 
„pkt 5. Komendant Centrum opracowuje Regulamin Organizacyjny zawierający schemat organizacyjny 
i przedstawia do zatwierdzenia Prezydentowi Miasta”; 
6/   Skreślić § 7, a pozostałym paragrafom nadać kolejne numery od 7 do 9; 
  
2.       Pozostałe postanowienia uchwały nr XXXII/728/2001 z dnia 25 października 2001 r nie ulegają zmianie. 
3.       Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice. 
  
4.       Uchwała wchodzi w życie z po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 
  
  
  

                                                                                      Przewodniczący
                                                                             Rady Miejskiej w Gliwicach

 
                                                                                    Stanisław Ogryzek

  
 


